
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «22» серпня 2025 року №738c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2025 року 
№ 738c

D3 Менеджмент Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15789337 1501316 Ісмаілова Аміна Ельчинівна
49489759 EP 09.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 181,000

2 15768471 1501316 Куліненко Софія Юріївна
55145857 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 190,000

3 15895775 1501316 Мерза Ірина Валеріївна
55161244 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 173,000

4 15762833 1501316 Репін Ярослав Григорович
55158150 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 179,000

1



5 15790633 1501316 Сапольотова Валерія Артурівна
53448591 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 176,000

6 15761944 1501316 Шевчук Людмила Сергіївна
55158152 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2025 року 
№ 738c

F3 Комп'ютерні науки Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15885720 1545600 Хоменко Віталій Миколайович
48332514 EP 30.04.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп'ютерні науки 192,000

3


